

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Aralık		95,3
14:00	Türkiye	TCMB Toplantı Özeti	21-Ara		
16:30	ABD	Dış Ticaret Dengesi	Kasım	-89,5 mlr \$	-89,6 mlr \$
16:30	ABD	Toptan Stoklar - Aylık	Kasım-Ö	-0,20%	-0,40%
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	23-Ara	210 bin	205 bin
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık	Kasım	1,00%	-1,50%
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık	Kasım		-6,60%

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm izliyoruz. Japonya'da satıcı seyrirler, Çin ve Hong Kong'da ise güçlü alımlar takip ediliyor. ABD endeksleri ise tarihi zirvelerine yakın seyrederken pozitif görünümünü sürdürüyor. Dün Dow Jones %0,30, S&P500 %0,14 ve Nasdaq %0,16 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeli lerinde de alıcı seyrirler takip ediyoruz.

ABD'de dün önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Bugün ise kasım ayı dış ticaret dengesi, toptan stoklar ve bekleyen konut satışları verileri açıklanacak. Ayrıca 23 Aralık haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Avrupa tarafında veri akışı bugün de sakin olacak. Dolar endeksi temmuz ayından bu yana en düşük seviyelerine gerilemesi ardından 100,8 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,81 çevresinde seyreliyor. EURUSD ve GBPUSD son beş ayın zirvesine çıkarak sırasıyla 1,1113 ve 1,2810 seviyelerinde bulunuyorlar.

BIST100 endeksi dün 7.365 seviyesine yükselmesi ardından banka hisselerindeki satışların öncülüğünde kazanımlarını geri vererek günü %0,53 değer kaybıyla 7.260 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksinde değer kaybı %2,64 ile belirgin düzeyde gerçekleşti. BIST100 endeksinin işlem hacmi 66,4 milyar TL oldu. Dolar/TL'de günlük yukarı hareketler yıl sonuna doğru hızlanırken, bu sabah 29,39 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise yılı bu sene gerilediği en düşük seviye olan 283,3 seviyelerinden tamamlamaya hazırlanıyor. Bugün TCMB 250 baz puan faiz artırımını yaptığı 21 Aralık tarihli PPK toplantısının özeti 14:00'te yayımlanacak. Özetlerde, son toplantısında faiz artırım döngüsünün sonuna yaklaşıldığını açıklayan Banka'nın faiz artırım döngüsünü tamamlayacağı seviye için sinyaller aranacak.

Kıymetli madenlerde pozitif görünüm sürerken, ons altın 2.085\$, ons gümüş 24,45\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol 79,7\$ seviyelerinde, Bitcoin ise 43.500\$ seviyelerinde hareket ediyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,1130-1,1206 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1023 ve 1,0950 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.135\$ ve 2.170\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.055\$ ve 2.035\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons gümüş**, yukarı yönde 24,80\$ ve 25,20\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,17\$ ve 23,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 29,5000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,7430 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 7.000 – 6.856 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.510 – 7.674 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2727 ve 1,2660 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2828 ve 1,2915 dirençleri öne çıkıyor.



**FX Market** ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Türk Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TURKBESD) verilerine göre kasım ayında 6 ana ürün grubunda geçen yıla göre üretim %6 gerilerken, ihracat %9, iç satışlar ise %1 geriledi.
- ◆ İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclis toplantısında konuşan İSO Başkanı Erdal Bahçivan, "Kredi faizlerinde gelenen seviyeler sanayici için zorlayıcı olsa da özel bankaların adeta piyasadan çekildiği bir dönemin ardından kredi ulaşılabilirliğinde görece iyileşme izliyoruz" dedi. Bu koşullar altında, büyümede zayıflığın gelecek yılda da sürmesinin beklendiğine vurgu yapan Erdal Bahçivan, yılın ilk ve ikinci yarısının birbirinden oldukça farklı olmasının mümkün olduğuna dikkat çekerek, ilk yarıda mevcut yavaşlama eğilimi devam etse de yılın ikinci yarısı itibarıyla faiz indirimlerinin de gündeme alınmasıyla birlikte toparlanmanın başlayabileceğini söyledi.
- ◆ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın açıklamasına göre 2024 için net asgari ücret %49 artışla 17 bin 2 TL oldu. Türk-İş Başkanı Ergün Atalay kendi taleplerinin 18 bin TL olduğunu belirtti.
- ◆ Çalışan emeklilere 5 bin lira verilmesi ile ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı. Yeni yasayla Kur Korumalı Mevduat (KKM) ve katılım hesaplarına uygulanan kurumlar vergisi istisnasının süresi 31 Aralık 2023'ten 30 Haziran 2024'e kadar uzatıldı.
- ◆ Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre, 2024 yılında anlaşma akdedilmeksizin dost veya müttefik devletlere yapılacak yardım limiti 200 milyon lira olarak belirlendi. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))

### ABD

- ◆ Basında yer alan habere göre, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'in Gazze'deki savaşı görüşmek üzere önümüzdeki hafta sonunda Orta Doğu'ya gitmesi bekleniyor. Habere göre Blinken İsrail, Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan ve Katar'ı ziyaret etmeyi planlıyor.
- ◆ ABD'de Richmond Fed sanayi endeksi aralık ayında yükseliş beklentilerinin aksine -11 seviyesine geriledi. İş koşulları endeksi ise bu dönemde -9 seviyesinden 0'a yükselerek nötr bölgeye geçti.
- ◆ ABD'de Michigan Yüksek Mahkemesi, eski Başkan Donald Trump'ın 2024 Başkanlık Seçimlerinde oy pusulasından çıkarılması talebiyle yapılan başvuruyu reddederek bu eyalette başkanlık yarışına girebileceğine karar verdi.

### Asya

- ◆ Japonya Merkez Bankası Başkanı (BOJ) Kazuo Ueda, enflasyonun %2'nin çok üzerine çıkması ve hızlanması riskinin az olması nedeniyle ultra gevşek para politikasını sonlandırmak için acele etmeyeceklerini söyledi. Ueda, ücretlerin önümüzdeki yıl bu yıla aynı hızda ya da biraz daha hızlı artmasının arzu edildiğini belirtti. Kısa vadeli faiz oranlarının gelecek yıl negatif bölgeden çıkma ihtimalinin sıfır olmadığını belirten Ueda, buna karar verirken dikkat edecekleri temel faktörün 2024'ün yıllık bahar ücret görüşmelerinde ücret artışlarının küçük firmaları da kapsayacak şekilde genişletilip genişletilmeyeceği olacağını söyledi. Ueda, küçük firmaların kârlarının çok güçlü çıkması durumunda, ücret görüşmeleri sonuçları ortaya çıkmadan önce de karar verilebileceğini ekledi.
- ◆ Aralarında Goldman Sachs Group Inc., Morgan Stanley ve UBS Group AG'nin de bulunduğu 10 yatırım bankası ve aracı kurumun ortak görüşüne göre, Çin'de konut inşaatlarındaki düşüş 2024 yılında da devam ederek ekonomik büyümeyi aşağı çekecek ve hükümetin sektörü istikrara kavuşturma çabalarının yeterli olmadığını gösterecek.

### Dünyadan

- ◆ İran ile Rusya'nın ticari işlemlerde ABD doları yerine ulusal para birimleriyle ticaret konusunda vardığı anlaşmanın nihai sonuca ulaştığı bildirildi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.